EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik 1 identifikimit t& subjektit | J62013013A
(NUIS)
2. Data e Regjistrimit 01/01/1996
3. Emri i Subjektit BUKA

4. Forma ligjore

Shoqéri Aksionare

5. Data e themelimit

17/10/1995

6. Kohézgjatja

Nga: 17/10/1995  Deri:

7. Zyra géndrore e shogérisé né Shqipéri

Tirane Tirane TIRANE KAVAJES

8. Kapitali 239.000.000,00
9. Vlera e kapitalit t& shlyer: 239000000.0000
10. Numri i aksioneve: 283.104,00

10.1 Vlera nominale: 844,21

11. Kategorité e aksioneve té shoqérisé

11.1 Numri pér secilén kategori

té zakonshme me té drejte

vote

me pérparési pa té drejte

vote

12:0bjekti i aktivitetit:

Shfrytezimi I aseteve dhe pasurive te paluajteshme te Shogerise;
dhenia e tyre me gera ne pale te trea; perdorimi per nevoja te veta
te depove, magazinave, ndertesave, apo dhenia me qera e tyre
paleve te trea; Magazinimi i produkteve te ndryshme ne ndertesat
dhe asetet e Shogerise per nevojat e veta; apo me gera ne favor te
paleve te treta; Tregetia me shumice dhe/ose e pakice e te gjitha
mallrave te te gjitha Llojeve; Aktivitet Import dhe/ose Eksport te
mallrave dhe te mirave materiale te te gjitha llojeve; Aktivitet
ndertimi dhe konstruksioni i godinave rezidenciale, gendrave
tregetare, dhe strukturave te ndryshme; Ativiteti i manaxhimit,
shitjes, dhenies me qgera, administrimit per nevoja te Shogersi apo
ne favor te te treteve te pasurive te paluajtshme, apo tyre te
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luajtshme; Aktiviteti i konsulences ne fushen e pasurive te
paluajtshme; Konsulence dhe aktivitet tregetar ne fushen e
arkitektures, inxhinierise se ndertimit; Aktivitete bar-restorant-
klub-klub nate; etj dhe tregetimi i te gjitha produkteve ushqgimore,
gatimeve, pijeve te te gjitha llojeve, pa u kufizuar ne pije alkoolike,
etj. Prodhimi i produkteve ushgimore dhe pijeve pa kufizim;
tregetimi, manaxhimi dhe administrimi i kesaj industrie;
Organizimi, manaxhimi dhe administrtimi i industrive zbavitese te
te gjitha llojeve dhe per te gjitha moshat dhe shtresat, pa kufizime;
Organizimi i te gjitha akviteteve kreative dhe zbavitese per te gjitha
moshat dhe shtresat; organizimi, manaxhimi dhe administrimi i
aktiviteteve artistike dhe kulturore; Prodhimin; shitjen me shumice
apo pakice te bukes, te te gjitha llojeve, te majase se bukes, dhe
produkteve te tjera te ngjashme nga perpunimi i miellit; Te gjitha
dhe cdo aktivitet tjeter tregtar, ne perputhje me ligjet e Repubhkes
se Shqiperise.

13. Sistemi 1 administrimit

X] me njé nivel [ Jime dy nivele

14. Administratori/ét

14.1 Afati i emérimit

Gézim Besholli

Nga: 08/10/2018 Deri : 03/12/2024

15. Procedura e emérimit né€se ndryshon
nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nése
ka).

16. Anétarét e Késhillit t&€ Administrimit
(plotésohet nése éshté Sh.a me njé

Brunilda Keco

nivel) Kryetar
ol igﬁtfréﬁgﬁlt Nga : 08/10/2018 Deri : 03/12/2024
17. Anétar i Pavarur Po
17.1 Pérfagésues i Punémarrésve Jo
17.2 Kushtet e pjesémarrjes
18. Procedura e/emérimit né€se ndryshon
nga parashikimet ligjore.
19. Anétarét ¢ Késhillit t¢ Administrimit | Blerina Lleshaj
(plotésohet nése éshté Sh.a me njé
nivel) Anetar

19.1 Kryetar/anétar
19.2 Afati i emérimit

Nga : 10/10/2019 Deri : 03/12/2024

20. Anétar i Pavarur
20.1 Pérfagésues i Punémarrésve
20.2 Kushtet e pjesémarrjes

Po

Jo

21. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.




OKB

Kombétare e Biznesit
. nter

22. Anétarét e Késhillit t&€ Administrimit | Gézim Besholli
(plotésohet nése éshté Sh.a me njé
nivel) Anetar
;éé igztf{c/ﬁerﬁn Nga : 25/05/2022 Deri : 25/05/2025
23. Anétar i Pavarur Po
23.1 Pérfagésues i Punémarrésve Jo
23.2 Kushtet e pjes€marrjes
24. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
25. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar Enkeleda Stefani
25.1 Afati i emérimit Nga : 10/04/2019 | Deri :
26. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar Kreston Albania
26.1 Afati i emérimit Nga : 09/01/2024 | Deri : 09/01/2025
27. Aksionarét DYLBERE TEQJA

27.1 Numri i Aksioneve

27.2 Pé&rqindja e pjes€marrjes

Me te drejte vote : 127.0000
Pa te drejte vote :

,05

28. Aksionarét

28.1 Numri i Aksioneve

28.2 Pérgindja e pjesémarrjes

AFRIM RRAPUSHI

Me te drejte vote< 191.0000
Pa te drejte vote :

,07

29. Aksionarét

29.1 Numri i Aksioneve

29.2 Pérqindja e pjes€marrjes

Taulant Rrapi

Me te drejte vote : 127.0000
Pa te drejte vote :

,05

30./Aksionarét

30.1 Numri i Aksioneve

30.2 Pérgindja e pjesémarrjes

Lirim Fezollari

Me te drejte vote : 253308.0000
Pa te drejte vote :

89,48

31. Aksionarét

31.1 Numri i Aksioneve

AGIM SHKALLA

Me te drejte vote : 127.0000
Pa te drejte vote :




31.2 Pérqindja e pjesémarrjes

,05

32. Aksionarét

32.1 Numri i Aksioneve

32.2 Pérqindja e pjes€émarrjes

HYSEN MYRTOLLI

Me te drejte vote : 445.0000
Pa te drejte vote :

,16

33. Aksionarét

33.1 Numri i Aksioneve

33.2 Pérqindja e pjesémarrjes

TOMOR SKENDO

Me te drejte vote : 127.0000
Pa te drejte vote :

,05

34. Aksionarét

34.1 Numrii Aksioneve

34.2 Pérqindja e pjes€émarrjes

Y1li Caushllari

Me te drejte vote™: 280.0000
Pa te drejte vote.:

,10

35. Aksionarét

35.1 Numri i Aksioneve

35.2 Pérqindja e pjesémarrjes

Bilbil Kasmi

Me te drejte vote : 191.0000
Pa te drejte vote :

,07

36. Aksionarét

36.1 Numri i AkSioneve

36.2 Pérgindjaepjes€marrjes

LINDITA MERGJYSHI

Me te drejte vote : 191.0000
Pa te drejte vote :

,07

37. Aksionarét

37.1 Numrii Aksioneve

37.2 Pérqindja e pjes€marrjes

THIMI LLAZARI

Me te drejte vote : 102.0000
Pa te drejte vote :

,04

38. Aksionarét

38.1 Numri i Aksioneve

Robert Bamova




38.2 Pérgindja e pjes€martjes

Me te drejte vote : 63.6600
Pa te drejte vote :

,02

39. Aksionarét

39.1 Numri i Aksioneve

39.2 Pérqindja e pjes€martjes

Pandora Sulaj

Me te drejte vote : 153.0000
Pa te drejte vote :

,05

40. Aksionarét

40.1 Numri 1 Aksioneve

40.2 Pérqgindja e pjesémarrjes

ETLEVA VERJONI

Me te drejte vote : 127.0000
Pa te drejte vote :

,05

41. Aksionarét

41.1 Numri 1 Aksioneve

41.2 Pérqgindja e pjesémarrjes

ARTA TOSKA

Me te drejte vote :127.0000
Pa te drejte vote :

,05

42. Aksionarét

42.1 Numri 1 Aksioneve

42.2 Pérqgindja e pjesémarrjes

FATBARDH PUSHAJ

Me te drejte vote : 127.0000
Pa te drejte vote :

,05

43. Aksionarét

43.1 Numri 1 Aksioneve

43.2 Pérgindja e pjesémarrjes

Dhimitraq Londo

Me te drejte vote : 191.0000
Pa te drejte vote :

,07

44. Aksionarét

44.1 Numri i Aksioneve

44.2 Pérqgindja e pjesémarrjes

ARBEN LLESHI

Me te drejte vote : 127.0000
Pa te drejte vote :

,05




45. Aksionarét

45.1 Numri 1 Aksioneve

45.2 Pérqgindja e pjesémarrjes

BEDRIJE BLUSHI

Me te drejte vote : 102.0000
Pa te drejte vote :

,04

46. Aksionarét

46.1 Numri 1 Aksioneve

46.2 Pérqgindja e pjesémarrjes

VIOLLCA ALIAJ

Me te drejte vote : 127.0000
Pa te drejte vote :

,05

47. Aksionarét

47.1 Numri i Aksioneve

47.2 Pérqgindja e pjesémarrjes

Fatbardha Balla

Me te drejte vote : 50.0000
Pa te drejte vote :

,02

48. Aksionarét

48.1 Numri 1 Aksioneve

48.2 Pérqgindja e pjesémarrjes

Arjola Bamova

Me te drejte vote : 63.6600
Pa te drejte'vote :

,02

49. Aksionarét

49.1 Numri i Aksioneve

49.2 Pérgindja e pjes€marrjes

Bukurie Bamova

Me te drejte vote : 63.6600
Pa te drejte vote :

,02

50. Aksionarét

50.1 Numri i Aksioneve

50.2 Pérqindja e pjes€marrjes

ANI VANGIJELI

Me te drejte vote : 76.0000
Pa te drejte vote :

,03

51. Aksionarét

51.1 Numri i Aksioneve

HANIFE BALLA

Me te drejte vote : 191.0000
Pa te drejte vote :




51.2 Pérqindja e pjesémarrjes

,07

52. Aksionarét

52.1 Numri i Aksioneve

52.2 Pérqindja e pjesémarrjes

NIGJARE MOLLA

Me te drejte vote : 191.0000
Pa te drejte vote :

,07

53. Aksionarét

53.1 Numri i Aksioneve

53.2 Pérqgindja e pjesémarrjes

Arian Zoga

Me te drejte vote : 127.0000
Pa te drejte vote :

,05

54. Aksionarét

54.1 Numrii Aksioneve

54.2 Pérqindja e pjes€émarrjes

LEFTONI PASHOLLARI

Me te drejte vote : 267.0000
Pa te drejte vote :

,09

55. Aksionarét

55.1 Numri i Aksioneve

55.2 Pérqindja e pjesémarrjes

LEJLA BESHIRI(NDREU)

Me te drejte vote: 698.0000
Pa te drejte vote :

,25

56. Aksionarét

56.1 Numri i Aksioneve

56.2 Pérqindja ¢ pjesémarrjes

Abdulla Balla

Me te drejte vote : 100.0000
Pa te drejte vote :

,04

57+ Aksionarét

57.1 Numzri i Aksioneve

57.2 Pérgindja e pjes€émarrjes

[lirjan Martini

Me te drejte vote : 76.0000
Pa te drejte vote :

,03

58. Aksionarét

58.1 Numri i Aksioneve

ARMINDA SULAJ

Me te drejte vote : 127.0000
Pa te drejte vote :




58.2 Pérgindja e pjes€émarrjes

,05

59. Aksionarét

59.1 Numri i Aksioneve

59.2 Pérqindja e pjesémarrjes

ELVIRA LAMKA

Me te drejte vote : 115.0000
Pa te drejte vote :

,04

60. Aksionarét

60.1 Numri i Aksioneve

60.2 Pérgindja e pjesémarrjes

VASIL LICI

Me te drejte vote : 102.0000
Pa te drejte vote :

,04

61. Aksionarét

61.1 Numri i Aksioneve

61.2 Pérgindja e pjesémarrjes

Muhamet Canameri

Me te drejte vote™: 75.0000
Pa te drejte vote.:

,03

62. Aksionarét

62.1 Numri i Aksioneve

62.2 Pérgindja e pjesémarrjes

Vjollea Collaku

Me te drejte vote : 191.0000
Pa te drejte vote :

,07

63. Aksionarét

63.1 Numri i AkSioneve

63.2 Pérgindja.epjes€marrjes

VASILIKA BULLACI

Me te drejte vote : 280.0000
Pa te drejte vote :

,10

64. Aksionarét

64.1 Numri i Aksioneve

64.2 Pérgindja e pjesémarrjes

EDLIRA QOSHJA

Me te drejte vote : 127.0000
Pa te drejte vote :

,05

65. Aksionarét

65.1 Numri i Aksioneve

Refije Feta




65.2 Pérqindja e pjes€émartjes

Me te drejte vote : 42.0000
Pa te drejte vote :

,01

66. Aksionarét

66.1 Numri i Aksioneve

66.2 Pérgindja e pjes€marrjes

ARJANA GRABOVARI

Me te drejte vote : 127.0000
Pa te drejte vote :

,05

67. Aksionarét

67.1 Numri i Aksioneve

67.2 Pérgindja e pjesémarrjes

Thoma Tushe

Me te drejte vote : 115.0000
Pa te drejte vote :

,04

68. Aksionarét

68.1 Numri i Aksioneve

68.2 Pérgindja e pjesémarrjes

Alime Hizmo

Me te drejte vote ::191.0000
Pa te drejte vote :

07

69. Aksionarét

69.1 Numri i Aksioneve

69.2 Pérgindja e pjesémarrjes

RAIME LOCAJ

Me te drejte vote : 191.0000
Pa te drejte vote :

,07

70. Aksionarét

70.1 Numri 1 Aksioneve

70.2 Pérgindja e pjesémarrjes

DEMIR COLLAKU

Me te drejte vote : 191.0000
Pa te drejte vote :

,07

71. Aksionarét

71.1 Numri i Aksioneve

71.2 Pé&rqindja ¢ pjes€marrjes

HILMI HALIMI

Me te drejte vote : 51.0000
Pa te drejte vote :

,02




72. Aksionarét

72.1 Numri i Aksioneve

72.2 Pérqindja e pjes€émarrjes

VALENTINA APOSTOLI

Me te drejte vote : 191.0000
Pa te drejte vote :

,07

73. Aksionarét

73.1 Numri i Aksioneve

73.2 Pérgindja e pjesémarrjes

Manjola Gozhdari

Me te drejte vote : 42.0000
Pa te drejte vote :

,01

74. Aksionarét

74.1 Numri i Aksioneve

Arta Hoxha

Me te drejte vote : 191.0000
Pa te drejte vote :

74.2 Pé&rqindja e pjes€émarrjes 07
75. Aksionarét VASILIKA ZOGA
Me te drejte vote : 191.0000
75.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
T - . ,07
75.2 Pérgindja e pjesémarrjes
76. Aksionarét ABDYL SINANI

76.1 Numri i Aksioneve

76.2 Pérgindja e pjes€émarrjes

Me te drejte vote : 75.0000
Pa te drejte vote :

,03

77. Aksionarét

77.1 Numri i Aksioneve

77.2 Pérqindja e pjes€marrjes

Seit Dashi

Me te drejte vote : 191.0000
Pa te drejte vote :

,07

78. Aksionarét

78.1 Numri i Aksioneve

Xhilda Kasmi

Me te drejte vote : 191.0000
Pa te drejte vote :

10




78.2 Pérqindja e pjesémarrjes

,07

79. Aksionarét

79.1 Numri i Aksioneve

79.2 Pérgindja e pjesémarrjes

Kujtim Cuku

Me te drejte vote : 127.0000
Pa te drejte vote :

,05

80. Aksionarét

80.1 Numri i Aksioneve

80.2 Pérgindja e pjesémarrjes

Nermin Skénderi

Me te drejte vote : 191.0000
Pa te drejte vote :

,07

81. Aksionarét

81.1 Numri i Aksioneve

81.2 Pérgindja e pjes€marrjes

SHPRESA ZIU

Me te drejte vote : 127.0000
Pa te drejte vote :

,05

&2. Aksionarét

82.1 Numri i Aksioneve

82.2 Pérqindja e pjesémarrjes

ISA MUCAJ

Me te drejte vote: 191.0000
Pa te drejte vote :

,07

83. Aksionarét

83.1 Numri i Aksioneve

83.2 Pérqindja ¢ pjesémarrjes

SABRIJE RAMA

Me te drejte vote : 102.0000
Pa te drejte vote :

,04

84+ Aksionarét

84.1 Numri i Aksioneve

84.2 Pérgindja e pjes€émarrjes

KADRI KALLUSHI

Me te drejte vote : 38.0000
Pa te drejte vote :

,01

&5. Aksionarét

85.1 Numri i Aksioneve

LILJANA ADRANIJI

Me te drejte vote : 127.0000
Pa te drejte vote :

11




85.2 Pérgindja e pjesémarrjes

,05

86. Aksionarét

86.1 Numri i Aksioneve

86.2 Pérgindja e pjesémarrjes

Jashar Feta

Me te drejte vote : 43.0000
Pa te drejte vote :

,02

87. Aksionarét

87.1 Numri i Aksioneve

87.2 Pérqindja e pjesémarrjes

Marije Rrapi

Me te drejte vote : 191.0000
Pa te drejte vote :

,07

&8. Aksionarét

88.1 Numri i Aksioneve

88.2 Pérgindja e pjesémarrjes

IRFAN TARO

Me te drejte vote™: 127.0000
Pa te drejte vote.:

,05

&9. Aksionarét

89.1 Numri i Aksioneve

89.2 Pérqgindja e pjesémarrjes

Fadil Elezaj

Me te drejte vote : 191.0000
Pa te drejte vote :

,07

90. Aksionarét

90.1 Numri i AkSioneve

90.2 Pérgindjaepjes€marrjes

GRAMOS GJIKOLLI

Me te drejte vote : 127.0000
Pa te drejte vote :

,05

91. Aksionarét

91.1 Numri i Aksioneve

91.2 Pérqindja e pjes€marrjes

Fatmira Canameri

Me te drejte vote : 50.0000
Pa te drejte vote :

,02

92. Aksionarét

92.1 Numri i Aksioneve

MAQO KARAJ

12




92.2 Pérqindja e pjesémarrjes

Me te drejte vote : 191.0000
Pa te drejte vote :

,07

93. Aksionarét

93.1 Numri i Aksioneve

93.2 Pérgindja e pjes€marrjes

Naim Balla

Me te drejte vote : 50.0000
Pa te drejte vote :

,02

94. Aksionarét

94.1 Numri i Aksioneve

94.2 Pérqindja e pjes€marrjes

TAHIR CUKU

Me te drejte vote : 255.0000
Pa te drejte vote :

,09

95. Aksionarét

95.1 Numri i Aksioneve

95.2 Pérqindja e pjes€marrjes

MEHMET SEJKO

Me te drejte vote : 102.0000
Pa te drejte vote :

,04

96. Aksionarét

96.1 Numri i Aksioneve

96.2 Pérgindja e pjesémarrjes

NAZMIE BALLA

Me te drejte vote : 50.0000
Pa te drejte vote :

,02

97. Aksionarét

97.1 Numri i Aksioneve

97.2 Pérgindja e pjes€émarrjes

LUDMILLA SINANI

Me te drejte vote : 75.0000
Pa te drejte vote :

,03

98. Aksionarét

98.1 Numri i Aksioneve

98.2 Pé&rqindja ¢ pjes€marrjes

FATMIR CELIKU

Me te drejte vote : 191.0000
Pa te drejte vote :

,07

13
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Kombétare e Biznesit

. nter

99. Aksionarét

99.1 Numri i Aksioneve

99.2 Pérqindja e pjes€émarrjes

Ruzhdi Shehi

Me te drejte vote : 191.0000
Pa te drejte vote :

,07

100. Aksionarét

Kole Bjanku

Me te drejte vote : 25.0000

100.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote :
e 1 I . ,01
100.2 Pérgindja e pjesémarrjes
101.  Aksionarét MARGARITA STRALLA

Me te drejte vote : 89.0000

101.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. e - . ,03
101.2 Pérgindja e pjesémarrjes
102.  Aksionarét ILIR VANGIJELI
Me te drejte vote : 51.0000
102.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote :
. e 1 N . ,02
102.2 Pérgindja e pjesémarrjes
103.  Aksionarét DHIMITER NACE

Me te drejte vote : 76.0000

103.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
[ N .. . ,03
103.2 Pérgindja e pjesémarrjes
104. “Aksionarét ISMAIL KASEMI

Me te drejte vote : 191.0000

104.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote :
. e 1 o . ,07
104.2 Pérqindja e pjesémarrjes
105.  Aksionarét AISHE SELMANI

105.1 Numri i Aksioneve

Me te drejte vote : 191.0000
Pa te drejte vote :

14




OKB

Kombétare e Biznesit
. nter

105.2 Pérqindja e pjesémarrjes

,07

106. Aksionarét

SHYRETE KAPLLANI

Me te drejte vote : 191.0000

106.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote :
. e 1 - . ,07
106.2 Pérgindja e pjesémarrjes
107.  Aksionarét Teuta Dashi

Me te drejte vote : 191.0000

107.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
.1 - . ,07
107.2 Pérgindja e pjesémarrjes
108.  Aksionarét ELMAZ LEKA
Me te drejte vote : 51.0000
108.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote :
. e 1 - . ,02
108.2 Pérqgindja e pjesémarrjes
109.  Aksionarét Nadire Balla
Me te drejte vote: 100.0000
109.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
.1 . . ,04
109.2 Pérqgindja e pjesémartjes
110.  Aksionarét Vasil Dalla
Me te drejte vote : 89.0000
110.1 Numri i Aksiongve Pa te drejte vote :
), - - . ,03
110.2 Pérgindja e pjesémarrjes
111. . Aksionarét EDUART BESHIRI

Me te drejte vote : 699.0000

111.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote :
. e 1 - . ,25
111.2 Pérgindja e pjesémarrjes
112.  Aksionarét RIFAT TOSKA

112.1 Numri 1 Aksioneve

Me te drejte vote : 127.0000
Pa te drejte vote :

15




112.2 Pérgindja e pjesémarrjes /05
113. Aksionarét Rudina Kadriu
Me te drejte vote : 127.0000
113.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. e 1 - . ,05
113.2 Pérgindja e pjesémarrjes
114.  Aksionarét Liljana Beshiri
Me te drejte vote : 699.0000
114.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
T - . ,25
114.2 Pérgindja e pjesémarrjes
115. Aksionarét ZYLFI SHEHU
Me te drejte vote™: 191.0000
115.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote.:
. e 1 _— . ,07
115.2 Pérgindja e pjesémarrjes
116. Aksionarét JULTA DEDA
Me te drejte vote : 242.0000
116.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
.1 7Y . ,09
116.2 Pérgindja e pjesémarrjes
117. Aksionarét Ismail Balla
Me te drejte vote : 50.0000
117.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. e 1 - . ,02
117.2 Pérqgindja e pjesémarrjes
118. " Aksionarét Flamur Molla
Me te drejte vote : 191.0000
118.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. e 1 - . ,07
118.2 Pérgindja e pjesémarrjes
119.  Aksionarét Mentor Beshiri
119.1 Numri i Aksioneve
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119.2 Pérqindja e pjesémarrjes

Me te drejte vote : 699.0000
Pa te drejte vote :

,25

120.  Aksionarét

HATIJE BALA

Me te drejte vote : 51.0000

120.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. 1 - . ,02
120.2 Pérqindja e pjesémarrjes
121.  Aksionarét Myzejen Beshiri

Me te drejte vote : 1397.0000

121.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote :
. g - . ,49
121.2 Pérgindja e pjesémarrjes
122.  Aksionarét Ministria ¢ Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes
Me te drejte vote : 13388.0000
122.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
122.2 Pérqindja e pjesémarrjes X

123.  Vende t€ tjera t& ushtrimit t¢&

aktivitetit

124. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: BUKA sh.a

E-Mail: bruna_selmani@thg-shpk.com

Telefon: 0686460402

T¢ Tjera: Kapitali themeltar i shogerise eshte i ndare ne 283
104 aksione, nga keto 53 aksione jane te mbetura (te lira).Per
efekt te sistemit numri i aksioneve te kapitalit themeltar ne
Seksionin A eshte hedhur 283 051 aksione (283 104 - 53=
283 051 aksione).

125.  Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-035610-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
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regjistrimit

1. 30/10
/1995

Numri i Vendimit: 12668, Gjykata: Tirane

Data e regjistrimit; 30.10.1995 Emri i subjektit; "BUKA" sha Data e themelimit;
17.10.1995 Kohezgjatja; Pa afat Selia; Tirane Kapitali; 245 600 000 leke Objekti; Prodhim
tregetim buke te llojeve te ndryshme Ortaket; Ministria e Financave 100% Keshilli
Mbikqyres- Kristo Migago, Lejla Petrela, Agim Hida Eksperte Kontabel- Ermira Rugo,
Vangjel Cico

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-21.11.07 (7).pdf

2. 07/03
/1996

Numri i Vendimit:12668/1, Gjykata:Tirane
Depozitimi i urdhit te te Ministrit te Financave dt 29.01.1996 nr 32/1, lidhur me
zmadhimin e kapitalit i cili behet 283 104 000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-21.11.07 (7).pdf

3. 18/11
/1996

Numri i Vendimit:12668/2, Gjykata: Tirane
Depozitohet urdheri nr 2/25 dt 26.10.1995 1 aksionerit te vetem per; Privatizimin nepermjet
shitjes 49% te aksioneve te SH.A 'BUKA" Tirane. Nr i aksionereve eshte 475.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-21.11.07 (7).pdf

4. 26/11
/1996

Numri i Vendimit: 12668/3, Gjykata:Tirane

Ministri i Financayve emeron ne keshillin mbikeqyres z. Kristo Mcaco (i cili behet kryetar)
dhe znj Lejla Petrela per te perfagesuar 51% te kapitalit gqe zoteron shteti ne kete shoqeri si
dhe z.Sokol Sula anetar 1 zgjedhur nga 49% qe zoterohen nga 475 aksioneret.Kryetar z.
Kristo Micaco.

Lista.e Dokumenteve:
R-MIX-EL-21.11.07 (7).pdf

5. 06/03
/2000

Numri 1 Vendimit:12668/0, Gjykata: Tirane
Vendim per mospranim depozitimi. Nuk pranohet kerkesa.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-21.11.07 (7).pdf

6. 04/07
/2000

Numri i Vendimit:12668/4, Gjykata: Tirane

Me vendim te asamblese se jashtezakonshme te aksionereve te shogerise eshte vendosur
zvogelimi 1 kapitali themeltar ne masen 44 104 000 leke si dhe jane emeruar ekspertet
kontabel Kol Gjoni dhe Berti Pashko per realizimin e zvogelimit te kapitalit.
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51DFD149-2DE1-42BE-84BC-1FCC9406BE81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51DFD149-2DE1-42BE-84BC-1FCC9406BE81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51DFD149-2DE1-42BE-84BC-1FCC9406BE81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51DFD149-2DE1-42BE-84BC-1FCC9406BE81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51DFD149-2DE1-42BE-84BC-1FCC9406BE81

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-21.11.07 (7).pdf

7. 19/07
/2000

Numri i Vendimit:12668/5, Gjykata:Tirane
Miratohet raporti i eksperteve kontabel per zvogelimin e kapitalin nga 283 104 000 Ieke ne
44 104 000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-21.11.07 (7).pdf

8. 09/12
/2003

Numri i Vendimit:12668/6, Gjykata: Tirane

Korigjohet gabimi ne shtypjen e vendimit 12668/5 dt 19.07.2000ne paragrafin e 2-te ku
eshte shenuar gabimisht humbja e pesuar dhe jo kapitali i mbetur. Kapitali rezulton te jete
zvogeluar nga 283 104 000 leke ne 239 000 000 leke. Raporti ge ka shteti me aksioneret
nuk ndryshon.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-21.11.07 (7).pdf

9. 11/07
/2006

Numri i Vendimit:12668/7, Gjykata: Tirane

Depozitimi 1 Urdhrit nr. 175 date 03.03.2006 te Ministrise se Ekonomise Tregtise dhe
Energjitikes per lirimin nga detyra te ‘Anetareve te Keshillit Mbikeqyres te shogerise
"Buka" sh.a. zj Arjana Cepani, dhe Ervehe Zoto dhe emerimin e antareve te rinj zj Valbona
Paluka perfagesuese e MBUMK-se dhe z Lefter Braho perfagesues i METE-s. Riemerohet
Drejtori 1 Pergjithshem z. Abdyl Sinani dhe anetare te drejtorise z. Petrit Pecani, zj Nazmie
Balla. Emerohet Kryetar i Keshillit Mbikeqyres z. Lefter Braho, perfagesues i METE-s.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-21.11.07 (7).pdf

29/07/2008

Numri'i ceshtjes: CN=158071-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista € Dokumenteve:

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta
Bilanci Kontabél

Raport Auditimi

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve
Raporte administrimi (nése ka)

25/04/2012

Numri i ceshtjes: CN-752883-04-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i procesverbalit Nr. 1, date 29.05.2000 ku eshte
vendosur largimi 1 anetarit te keshillit mbikqyres z. Sokol Sula dhe emerimi ne vend te ti te
z. Arben Beshiri.

19



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51DFD149-2DE1-42BE-84BC-1FCC9406BE81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51DFD149-2DE1-42BE-84BC-1FCC9406BE81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51DFD149-2DE1-42BE-84BC-1FCC9406BE81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51DFD149-2DE1-42BE-84BC-1FCC9406BE81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54A96E87-4954-4BD7-8FA7-09D2390E27D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E318DFE6-9AC6-45C4-945A-0C943871B455
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72E72BA3-2912-4DCB-9016-2D3F821B8EB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43271312-D652-4EE2-B75A-2E3EA39097E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFFF1CA1-91EC-4827-AA25-3B4C4AF419D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94FD58E3-4CDE-46F5-ABD4-4CA9D89F2BCD

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

eshte shtuar anetari: ("ARBEN BESHIRI'") Nga data ""29/05/2000"
Ne daten ""29/05/2004""

eshte larguar anetari: ("SOKOL SULA")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: ("KOL GJONI") s
Nga Data ishte ("'26/04/2000") u be ("’29/05/2000")

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Berti Pashko") ,
Nga Data ishte ("'26/04/2000") u be (""29/05/2000")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Dokumenti 1 autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

25/04/2012

Numri i ceshtjes: CN-758999-04-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi-i procesverbalit date 11.06.2004 ku eshte vendosur
largimi 1 anetarit te keshillit mbikqyres z. Arben Beshiri dhe emerimi ne vend te tij te Zj.
Nazmije Poga.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:
eshte shtuar anetari: ("NAZMIE POGA'") Nga data ""'11/06/2004""
eshte larguar anetari: ("ARBEN BESHIRI'")

Lista ¢ Dokumenteve:

Regjistrime te tjera’sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Dokumenti 1 autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

25/04/2012

Numri i ceshtjes: CN-759154-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ddepozitimi i vendimit date 31.05.2008 te asamblese se
aksionareve ku eshte vendosur emerimi i eksperteve kontabel te shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

eshte shtuar eksperti kontabel: (""Violeta Aloci"’) Nga data
""31/05/2008"

eshte shtuar eksperti kontabel: (""Margarita Kalemasi") Nga data
""31/05/2008"
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28671C1A-65C8-4EA7-B670-21D548DD7533
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23961C0B-1CAB-4ED7-8987-2204999B0B29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17B6D717-5A6B-4251-96C3-4C8095C4BEEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98D85A01-E1D3-439C-8FF6-89EC182867F7
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=545A4F0A-2D9B-4911-974C-15DCE07CA784
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=148578B7-949A-42B5-99C2-4679FEB5F41C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=148578B7-949A-42B5-99C2-4679FEB5F41C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E647EF2B-4800-49F3-844B-4989B0450345

eshte larguar eksperti kontabel: (""Berti Pashko'')
eshte larguar eksperti kontabel: ("KOL GJONI")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne/para = (nese kapitali eshte

Qaguar[

25/04/2012

Numri i ceshtjes: CN-759268-04-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 1, date 08.05.2010 te asamblese se
aksionareve ku eshte vendosur emerimi si perfagesuese’e METE ne Keshillin Mmbikqyres
te znj. Xhilda Kongi (Qoseja) dhe riemermi i znj. Nazmije Poga.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

eshte shtuar anetari: (""Xhilda Konci (Ooseja)"’) Nga data
"08/05/2010"

eshte larguar anetari: (""Lefter Braho'")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("NAZMIE POGA") , Nga
Data ishte (""11/06/2004") u be (""08/05/2010")

Lista e Dokumenteve:

Cdo regjistrim tjeterite dhenave te regjistruara

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Regjistrime te.tjera sipasmenit 45 te ligjit per QKR

Dokumenti 1 autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

25/04/2012

Numrt i ceshtjes: CN-759342-04-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 1, date 30.04.2011 te asamblese se
aksionareve ku eshte vendosur lirimi nga detyra e anetarit te keshillit mbikqyres te znj.
Valboba Pakuka dhe emerimi ne kete post te z. Albert Kushti.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:
eshte shtuar anetari: ("Albert Kushti'"') Nga data ""30/04/2011"
eshte larguar anetari: (""Valbona Paluka'’)

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87222B6B-1A74-4C8C-B57B-625F33B327BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04E6AC79-BC50-4FFB-BF45-6B0F555442BB
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E90B20E7-7295-444D-944F-E3EC8E4A1236
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67D607EC-A61D-45C5-998A-094692601BE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7ADC733-9BCB-45DB-8369-3779CB55455A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=513736FF-1661-460A-A4BD-698576F9B9F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AB51C39-7930-4A6C-8A86-93A07D4A7D6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AB51C39-7930-4A6C-8A86-93A07D4A7D6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEB3D73D-D6CC-465F-A257-07D1BBEAFBCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CFB0DC7-FA90-453F-A9DE-129F203A95AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FFD1593-4507-49B7-9DF8-7D2982031043

paguar)

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

25/04/2012

Numri i ceshtjes: CN-759406-04-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.07.2011 te asamblese se
aksionareve ku eshte vendosur lirimi nga detyra e antarit te keshillit mbikqyres te znj.
Xhilda Kongi dhe emerimin ne vend te saj te z. Helidon Begaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:
eshte shtuar anetari: (""Helidon Begaj'’) Ngadata "20/07/2011"
eshte larguar anetari: (""Xhilda Konci (Qoseja)'’)

Lista e Dokumenteve:

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per. pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

25/04/2012

Numri i ceshtjes: CN-759468-04-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deppzitimi i vendimit Nr. 7, date 26.08.2011 te Keshillit
Mbikqyres te shogerise ku eshte vendosur shkarkimi i administratorit Abdyl Sinani dhe
emerimi si adminsitrator te shogerise te z. Hysen Caka.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Hysen Caka'') Nga data ""26/08/2011"
eshte larguar administratori: ("' Petrit Pecani'’)

eshte larguar administratori: (""Abdyl Sinani'")

eshte larguar administratori: ("NAZMIE BALLA")

Lista ¢ Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Dokumenti i autorizimit

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

29/04/2013

Numri i ceshtjes: CN-084112-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kontrate Shitblerje Aksionesh Nr.8920 Rep.,
Nr.290 Kol., date 25.04.2013.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku: ("Erion Zguri") Numri i aksioneve "28.288,00
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DBB5771-569F-4B02-9EAC-CAE06B8C65AA
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Perqindja ne kapital "9,99"
eshte larguar ortaku: ("Viadimir Metani")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Transferim 1 kuotave te kapitalit

29/04/2013

Numri i ceshtjes: CN-085278-04-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Procesverbalit dt.26.04.2013 te mbledhjes se
Asamblese se aksionareve per zevendesimin e z.Helidon Begaj si perfagesues i M.E.T.E
ne Keshillin Mbikqyres te sh.a. BUKA me znj. Xhilda Kong¢i (Qoseja). Depozitimi i
Autorizimit nr.3919/1 date 25.04.2013 dhe 1 Qendrimit nr.3919/2 date 25.04.2013 te
Ministrit te Ekonomise Tregtise dhe Energjetikes, qe do.te mbahet ne mbledhjen e
Asamblese se Pergjithshme date 26.04.2013.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:
eshte shtuar anetari: (""Xhilda Qoseja'’) Nga data ""26/04/2013"
eshte larguar anetari: (""Helidon Begaj'')

Lista ¢ Dokumenteve:

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

03/05/2013

Numri'i ceshtjes: CN-087494-04-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.3, date 29.04.2013, te Keshillit
Mbikqyres, ne te cilin eshte vendosur: 1-Lirimi i1 Z. Hysen Caka nga detyra e
administratorit te shogerise.2-Emerimi i Z. Tomorr Xhani ne detyren e administratorit te
shogerise. Depozitimi i vendimit Nr.4, date 29.04.2013, te Keshillit Mbikqyres, ne te cilin
eshte vendosur: Z. Albert Kushti zgjidhet Kryetar i Keshillit Mbikqyres te shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Tomorr Xhani'') Nga data
"29/04/2013"" Ne daten '"29/04/2016"
eshte larguar administratori: (""Hysen Caka'')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Albert Kushti') , Koment
ishte ("") u be (" Kryetar'')
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Lista e Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

08/07/2013

Numri i ceshtjes: CN-144517-07-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 urdherit Nr.484-13 Regj, Nr:17908 Prot. date
05.07.2013 leshuar nga shogeria "Sherbimi Permbarimor ZIG", ku eshte urdheruar :
“Vendosja e mases se sekuestros konservative ne aktivet e shogerise debitore “BUKA”
sh.a me NUIS (NIPT) - J62013013A si dhe ne kuotat qe shogeria “BUKA” sh.a me NUIS
(NIPT) - J62013013A zoteron prane shoqgerive te tjera te regjistruara ne regjistrin tregtar.
Kuotat e mesiperme do te gendrojne te sekuestruara deri ne nje urdherese te dyte nga ana e
jone.”

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per/ QKR

29/08/2013

Numri i ceshtjes: CN-178574-08-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi'1 Kérkesés Nr.484-13 Regj, Nr.2166 Prot, daté
26.08.2013, 1&€shuar nga Shogéria “ShérbimiPérmbarimor ZIG  sh.p.k., ku éshté kérkuar:
Heqja masés s€ sekuestros konservative nga aktivet e shoqéris€ debitore “BUKA” sh.a,
me NUIS (NIPT) - J62013013A,; sekuestro e cila éshté vendosur né zbatim t& shkresés
Nr.17908 Prot. date. 05.07.2013:

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/10/2013

Numri i ceshtjes: CN-231711-10-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te Keshillit Mbikqyres te shogerise,
Nr.Prot.229, Nr.07, date: 22.10.2013, ne te cilin eshte vendosur: Lirimi i Z.Tomorr Xhani,
nga detyra e administratorit te shogerise dhe emerimin ne vend te tij te Z.Hysen Caka.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Hysen Caka'') Nga data ""22/10/2013"
Ne daten ""22/10/2016"
eshte larguar administratori: ("Tomorr Xhani"')

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme
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Dokumenti i autorizimit

21/08/2014

Numri i ceshtjes: CN-573742-07-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: - Depozitimi i vendimit t€ asamblesé s¢ aksioneréve, Nr.3, daté
22.08.2011, ku €shté vendosur:Miratimi i statutit t& ri t€ shoqérisé€. - Depozitimi Statutit té
shogerisé né pérshtatje me Ligjin nr.9901, daté 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shogérité
Tregtare". - Depozitimi i vendimit t€ asamblesé s€ aksionaréve, daté€ 05.02.2014, ku &shté
vendosur: Fillimi i progedurés s€ privatizimit t&€ paketés shtetérore. -Caktimi i Ekspertes zj.
Silvana Gjikdhima Eksperte Kontabél e Autorizuar dhe Ekspertit z.Emil Nova, Ekspert
Vlerésues, t€ cilét do t& pérgatisin raportin pér pércaktimin e vlerés sé paketés shtetérore.
Miratimi 1 kérkesés sé z. Vladimir Metani, duke iu kthyer nga shogéria, vlera e investimit
té kryer, n€ masén 120 000 USD. Emérimin e z.Auron Méneri, si'anétar 1 Késhillit
Mbikqyrés t€ shoqérisé dhe largimi nga detyra i anétares aktuale t&€ Késhillit Mbikqyrés z;j.
Xhilda Qoseja. Emérimin e z.Agron Ceka, si anétar 1 K€shillit Mbikqyrés té shoqérisé dhe
largimi nga detyra 1 anétares aktuale t& Késhillit Mbikqyrés zj. Albert Kushti. Depozitimi i
aktit “Déshmi Trashégimie Ligjore”, nr.1891 Rep:, Nr.611 Kol, date 02.10.2013, me
objekt: Léshimin e déshmisé€ sé€ trashégimisé ligjore pér trashégimlénésin Sadik Dobi.

Numri i Aksioneve ishte "283.051,00" u be ""283.104,00"
Vlera e Aksionit ishte "844,37" u be "844,21"
Objekti ishte ("Prodhim dhe tregetim buke te llojeve te ndryshme") u be

("Prodhim dhe shitjen e bukes te te gjitha llojeve, te majase se bukes dhe produkte te
tjera nga perpunimi i miellrave. Shoqeria zhvillon aktivitet ndihmes per nevojat e
prodhimit dhe per te trete.Shoqeria zhvillon aktivitet import-eksporti dhe biznesi per
rritjen e te ardhurave, si dhe jep me qera objekte te lira.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: (" Pashe Dobi") Numri i aksioneve "2.208,00
Perqindja ne kapital ",92" Kontributi ne para "220.788.200,00

eshte shtuar ortaku: ("Elona Biraci") Numri 1 aksioneve "2.209,00
Perqindjane kapital ",92" Kontributi ne para "220.907.700,00

eshte shtuar ortaku: ("Valbona Mugi') Numri i aksioneve "2.209,00
Pergindja ne kapital "',92" Kontributi ne para "220.907.700,00

eshte shtuar ortaku: (""Zhuljeta Dobi") Numri i aksioneve "2.208,00
Perqindja ne kapital ",92" Kontributi ne para "220.788.200,00

eshte shtuar ortaku: ("Refation Dobi'") Numri i aksioneve "2.209,00
Perqindja ne kapital ",92" Kontributi ne para "220.907.700,00

eshte larguar ortaku: ("SADIK DOBI")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

eshte shtuar anetari: (""Agron Ceka') Nga data "'05/02/2014"

Ne daten "05/02/2017""

eshte shtuar anetari: (""Auron Méneri'") Nga data "'05/02/2014"
Ne daten "05/02/2017"

eshte larguar anetari: (""Albert Kushti")

eshte larguar anetari: (""Xhilda Qoseja'’)

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("NAZMIE POGA") ,
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Kohézgjatja ishte (") u be ('"22/08/2014")

Lista e Dokumenteve:

Njoftim nderprerjeje aktiviteti (formular ose vendim gjykate i shpallur i humbur)
Aplikim per garanci tjeter

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Akti i themelimit

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

AKkti i venies se pengut mbi pjesemarrjen ¢ kapitalit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Bilanci vjetor
Dokumenti i autorizimit

Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Transferim i kuotave te kapitalit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen ¢ kapitalit ne natyre

30/07/2014

Numri i ceshtjes: CN-580632-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi bilancit per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Pasgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit

05/09/2014

Numri i ceshtjes: CN-609587-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 listes se QRA-se date 27.08.2014, ku pasqyrohet
shperndarja e aksioneve ndermjet aksionareve.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Lirim Fezollari') Numri i aksioneve
"40.387,00 Perqindja ne kapital "14,27"

eshte shtuar ortaku: ("Eduart Hoxha'') Numri i aksioneve "28.310,00
Perqindja ne kapital "10,00"

eshte larguar ortaku: ("Z1JA MEREPEZA")

eshte larguar ortaku: ("Pashe Dobi")

eshte larguar ortaku: ("Elona Biragi")

eshte larguar ortaku: ("HASAN DELIJA")

eshte larguar ortaku: ("Erion Zguri")

eshte larguar ortaku: ("NEVRUZ MEKO")
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eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
Kane ndryshuar te dhenat per
Kapitalit ishte (",04")
Kane ndryshuar te dhenat per
Kapitalit ishte (",04")
Kane ndryshuar te dhenat per
Kapitalit ishte (",04")
Kane ndryshuar te dhenat per
Kapitalit ishte (",04")
Kane ndryshuar te dhenat per
Kapitalit ishte (",04")
Kane ndryshuar te dhenat per
ishte (",04")
Kane ndryshuar te dhenat per
ishte (",09")
Kane ndryshuar te dhenat per

u be

u be

("TEFTA TROLA")
("Valbona Mugi")
("Zhuljeta Dobi")
("Refation Dobi")

("KOSTANDIN MURATI") , Pérgindja e
u be (",05")
("DALLENDYSHE PINARI") , Pérqindja e
u be (",05")
("VJOLLCA ALIAJ") , Pérgindja e
u be (",05")
("AGIM SHKALLA") , Pérqindja e
u be (",05")
("DRITAN SHKURTI") , Pérgindja e
u be (",05")
("Arian Zoga") , Pérqindja e Kapitalit
(n,osn)
("Fatos Elezi") , Pérqindja e Kapitalit
(",14 ")

("Fatos Elezi")

, Numri i aksioneve ishte

("255,00") u be ("'382,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("IRFAN TARO") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",04") u be (",05")

Kane ndryshuar te dhenat per. ("ARTATOSKA") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",04") u be (",05")

Kane ndryshuar te dhenat per ("SUZANA SINANAJ") , Pérqindja e
Kapitalit ishte (",04") u be (",05")

Kane ndryshuar te' dhenat per ("LILJANA ADRANJI") , Pérqindja e
Kapitalit ishte (",04") u be (",05")

Kane ndryshuar te dhenat per ("ETLEVA VERJONI") , Pérqindja e
Kapitalitishte (",04") u be (",05")

Kane ndryshuar te dhenat per ("SHPRESA ZIU") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",04") u be (",05")

Kane ndryshuar te dhenat per ("BESNIK RAKIPI") , Pérqindja e
Kapitalit ishte (",04") u be (",05")

Kanendryshuar te dhenat per ("ARMINDA SULAJ") , Pérqindja e
Kapitalit ishte (",04") u be (",05")

Kane ndryshuar te dhenat per ("ARBEN LLESHI") , Pérqindja e
Kapitalit ishte (",04") u be (",05")

Kane ndryshuar te dhenat per ("TOMOR SKENDQO") , Pérqindja e
Kapitalit ishte (",04") u be (",05")

Kane ndryshuar te dhenat per ("FERDINANT META") , Pérqindja e
Kapitalit ishte (",04") u be (",05")

Kane ndryshuar te dhenat per ("GRAMOS GJIKOLLI") , Pérqindja e
Kapitalit ishte (",04") u be (",05")

Kane ndryshuar te dhenat per ("RIFAT TOSKA") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",04") u be (",05")
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Kane ndryshuar te dhenat per ("REFIK KASMJA") , Pérqindja e
Kapitalit ishte (",04") u be (",05")

Kane ndryshuar te dhenat per ("DYLBERE TEQJA") , Pérqgindja e
Kapitalit ishte (",04") u be (",05")

Kane ndryshuar te dhenat per ("EDLIRA QOSHJA") , Pérqgindja e
Kapitalit ishte (",04") u be (",05")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Kujtim Cuku") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",04") u be (",05")

Kane ndryshuar te dhenat per ("BUKURIE SHIMA") , Pérqindja e
Kapitalit ishte (",04") u be (",05")

Kane ndryshuar te dhenat per ("ISMETE SALIAJ") , Pérgindja e
Kapitalit ishte (",04") u be (",05")

Kane ndryshuar te dhenat per ("RUDINA QAFA") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",04") u be (",05")

Kane ndryshuar te dhenat per ("FATBARDH PUSHAJ") , Pérqindja e
Kapitalit ishte (",04") u be ("',05")

Kane ndryshuar te dhenat per ("REMZI HYSA") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",04") u be (",05")

Kane ndryshuar te dhenat per ("GJERGJI SAHO") , Pérqindja e
Kapitalit ishte (",04") u be (",05")

Kane ndryshuar te dhenat per ("ALBERT PECI") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",04") u be (",05")

Kane ndryshuar te dhenat per, ("ARJANA GRABOVARI") , Pérqindja e
Kapitalit ishte (",04") u be (",05")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Taulant Rrapi”) , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",04") u be (",05")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per ("EURODRINI - DP") , Pérqindja e
Kapitalitishte (""21,54") u be (""15,57")

Kane ndryshuar te dhenat per ("EURODRINI - DP") , Numri i
aksioneve ishte ("60.962,00") u be (""44.083,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe
Energjetikes"') , Pérqindja e Kapitalit ishte ("50,99") u be
[H 51 0 2 " !

Kane ndryshuar te dhenat per (""Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe
Energjetikes"') , Numri i aksioneve ishte ("'144.383,00")

u be (""144.436,00")

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)
Bilanci vjetor

22/09/2014

Numri i ceshtjes: CN-642722-09-14
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Listés s€ QRA-s€, daté 19.09.2014 pér
transferimin e 2684 aksioneve qé zotéron né shoqéri Z.Arben Vaqari né favor t&€ Z.Lirim
Fezollari.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku: ("ARBEN VAQARI")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Lirim Fezollari") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("14,27") u be ("15,21")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Lirim Fezollari") , Numri 1 aksioneve
ishte ("40.387,00") u be ("43.071,00")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

31/10/2014

Numri i ceshtjes: CN-696116-10-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Ekstraktit te Regjistrit te Aksioneve date
29.10.2014, ku pasqyrohet shperndarja-¢ aksioneve ne daten 29.10.2014.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ";02"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital.",02"
eshte shtuar ortaku:
"75,00
eshte shtuar ortaku:
Pergindja ne kapital "',02"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",03"
eshteshtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",05"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",04"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",05"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",04"
eshte shtuar ortaku:
"75,00
eshte shtuar ortaku:
"75,00

("Naim Balla")

("Fatbardha Balla")

("LUDMILLA SINANI")
Perqindja ne kapital ",03"

("ELSA BAJZA")
("ABDYL SINANI")
("Refik Kacnija')
(""Abdulla Balla')
("Rudina Kadriu")
("Nadire Balla")

("AGIM HARDHIJA")

Perqindja ne kapital ",03"

("Muhamet Canameri')

Perqindja ne kapital ",03"

Numri i aksioneve "50,00

Numri i aksioneve "50,00
Numri 1 aksioneve
Numri i aksioneve "60,00
Numri i aksioneve "75,00
Numri i aksioneve "127,00
Numri 1 aksioneve "100,00
Numri i aksioneve "127,00
Numri 1 aksioneve "100,00
Numri i aksioneve

Numri i1 aksioneve
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eshte shtuar ortaku:
"75,00
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",02"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",02"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",02"
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:

Kane ndryshuar te dhenat per

("TEREZINA HARDHIJA")
Perqindja ne kapital ",03"
("NAZMIE BALLA")

("Fatmira Canameri'"')

("Ismail Balla")

("BERTI TERKUCI")
("REFIK KASMJA")
("RUDINA QAFA")
("MEXHIT BULKU")
("AFERDITA JAHINI")
("BEDRI SULA")
("ALBERT ARAPAJ")
("LIDIA BENUSI")
("ALI SULAJ")
("PETRIT GJATA")
("IRENA GJATA!)
("SOFLJE MEMETAJ")

("Lirim Fezollari")

Numri i aksioneve
Numri i aksioneve "50,00
Numri i aksioneve "50,00

Numri i aksioneve "50,00

, Pérqindja e Kapitalit

, Numri 1 aksioneve

ishte ("15,21") u be ("30,85")
Kane ndryshuar te dhenat per. ("Lirim Fezollari")
ishte ("43.071,00") u be

("'87.345,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

eshte larsuar ortaku: ("EURODRINI - DP'"")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe
Energjetikes") , Pérqgindja e Kapitalit ishte ("51,02")
[! 4 5 0 71 4/ !

Kane ndryshuar te dhenat per
Energjetikes'’) , Numri i aksioneve ishte
u be ("'143.551,00")

u be

(""Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe
("144.436,00'")

Lista e Dokumenteve:

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Dokumenti 1 autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

20/11/2014

Numri i ceshtjes: CN-725855-11-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Listés s€ QRA-s€, daté 19.11.2014 pér
transferimin e 28310 aksioneve qé zotéron né€ shoqéri Z. Eduart Hoxha né favor t€ Z.Lirim
Fezollari.
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte larguar ortaku: ("Eduart Hoxha")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Lirim Fezollari") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("30,85") u be ("40,85")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Lirim Fezollari") , Numri i aksioneve
ishte ("87.345,00") u be (""115.655,00")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

30/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-778835-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kontrates se Pengut Nr.4917 Rep., Nr.2231 Kol.,
date 23.12.2014.
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit:per.pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

09/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-789774-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Lista ¢ Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Anekset e pasgyrave financiare, g€ pérmbajné njé paragitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

04/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-031698-04-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkreses Nr.23453 Prot, daté 1.4.2015, 1éshuar
nga Drejtoria Rajonale Tatimore Tirané€, ku éshté kérkuar: Vendosja e Barrés sé Sigurisé
mbi titujt e pronésisé€, me qéllim, mos lejimin e tjetérsimit té titujve t€ pronésisé pérfshiré
edhe shitblerjen e aksioneve, deri n€ shlyerjen e detyrimeve tatimore, nga ana e
tatimpaguesit debitor

Lista e Dokumenteve:
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09/06/2015

Numri i ceshtjes: CN-073907-06-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.108/6Prot, date 27.05.2014, "Per
Venien e Sekuestros Konservative”, leshuar nga Zyra Permbarimore “ALINDRO” shpk,
drejtuar QKR, ku eshte urdheruar: Vendosjen e mases se sekuestros per aksionet e
shogerise “BUKA” sha me NUIS NIPT-J62013013A dhe administrator Z.Hysen Caka, me
gellim moslejimin e tjetersimit te titujve te pronesise, perfshire edhe shitblerjen e
aksioneve te kesaj shogerie, deri ne zbatimin e vendimit Nr.3361, date 30.05.2005 te
Gjykates se Shkalles se pare Tirane, lene ne fuqi me vendimin Nr.803 date 27.06.2006 te
Gjykates se Apelit Tirane, me ndryshimin ne dispozitivin € vendimit.

Lista e Dokumenteve:

08/06/2015

Numri i ceshtjes: CN-081725-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitin bilanci 2011.

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Bilanci Kontabél

Anekset ¢ pasqyrave financiare, qé€ pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

06/07/2015

Numri i ceshtjes: CN=130347-07-15
Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitimi i marveshje per pagese me keste Nr.29561/1, Daté
17.04.2015,.

Lista ¢ Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

22/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-157552-07-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kérkesés pér heqen e barrés siguruese mbi titujt e
pronésis€ Nr. 47614 Prot, Daté 08.07.2015, 1€shuar nga Drejtoria Rajonale Tatimore
Tirané ku €shté kérkuar: Lirimi nga Barra Sigurues€ mbi titujt e pronésis€, T€ shoqérisé
“BUKA” sh.a, me NUIS NIPT J62013013A, gjat késaj periudhe tatimpaguesi ka lidhur
Akt-Marveshje me daté 17.04.2015. Pér kété arsye nuk ka shkage ligjore pér ruajtjen e
métejshme té barrés s€ sigurise mbi titujt e pronésise.

Lista e Dokumenteve:
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24/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-166137-07-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 Urdhrit Nr.108/9 Prot, date 10.07.2015, "Per
Hegjen e Sekuestros Konservative”, leshuar nga Zyra Permbarimore “ALINDRO” shpk,
drejtuar QKR, ku eshte urdheruar: Hegjen e mases se sekuestros ne aksionet e shogerise
“BUKA” sha me NUIS/ NIPT-J62013013A dhe administrator Z.Hysen Caka.

Lista e Dokumenteve:

31/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-183441-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per.vitin 2014.

Lista ¢ Dokumenteve:

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Raport Auditimi

Bilanci Kontabél

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

26/08/2015

Numri i ceshtjes: CN=219406-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I Kontrate per shitjen e aksioneve Nr. 4724 Rep.,
Nr.1832 Kol., date 21.8.2015. Depozitimi I Ekstraktit te QRA date 24.8.2015.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Lirim Fezollari") , Pérqgindja e Kapitalit
ishte ("40,85") u be ("86,83")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Lirim Fezollari") , Numri 1 aksioneve
ishte ("115.655,00") u be (""245.818,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per (""Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe
Energjetikes') , Pérqindja e Kapitalit ishte ("'50,71") u be
[H4 73 N!

Kane ndryshuar te dhenat per (""Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe
Energjetikes'") , Numri i aksioneve ishte (""143.551,00")

u be (""13.388,00")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
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Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

28/09/2015

Numri i ceshtjes: CN-292054-09-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te Keshillit te Administrimit, date
17.09.2015 ku eshte vendosur per ndryshimin e administratorit. Largimi I Hysen Caka dhe
emerimi [ Gézim Besholli. Depozitimi I vendimit te asamblese, date 16.09.2015 ku eshte
vendosur per ndryshimin e anetareve te Keshillit te Administrimit. Largimin e anetareve
actual dhe emerimin e te rinjve, Brunilda Keco, Laureta Myrtaj.dhe G€zim Besholli.
Ndryshimi I eksperteve kontabel. Largimi I Violeta Alo¢i dhe’ Margarita Kalemasi.
Emerimi I Enkeleda Stefani. Miratimi dhe depozitimi i statutit te. ndryshuar, date
16.09.2015.

Objekti ishte ("Prodhim dhe shitjen e bukes te te gjitha llojeve, te majase se bukes
dhe produkte te tjera nga perpunimi i miellrave. Shogeria zhvillon aktivitet ndihmes per
nevojat e prodhimit dhe per te trete.Shogeria zhvillon aktivitet import-eksporti dhe biznesi
per rritjen e te ardhurave, si dhe jep me gera objekte te lira.") u be

("Shfrytezimi I aseteve dhe pasurive te paluajteshme te Shoqerise; dhenia e tyre me
gera ne pale te trea; perdorimi per nevoja te veta te depove, magazinave, ndertesave,
apo dhenia me gera e tyre paleve te trea; Magazinimi i produkteve te ndryshme ne
ndertesat dhe asetet e Shogerise per.-nevojat e veta; apo me gera ne favor te paleve te
treta; Tregetia me shumice dhe/ose e pakice e te gjitha mallrave te te gjitha Llojeve;
Aktivitet Import dhe/ose Eksport te mallrave dhe te mirave materiale te te gjitha
llojeve; Aktivitet ndertimi dhe konstruksioni i godinave rezidenciale, gendrave
tregetare, dhe strukturave te ndryshme; Ativiteti i manaxhimit, shitjes, dhenies me
gera, administrimit per nevoja te Shoqersi apo ne favor te te treteve te pasurive te
paluajtshme, apo tyre te luajtshme; Aktiviteti i konsulences ne fushen e pasurive te
paluajtshme; Konsulence dhe aktivitet tregetar ne fushen e arkitektures, inxhinierise
se ndertimit; Aktivitete bar-restorant-klub-klub nate; etj dhe tregetimi i te gjitha
produkteve ushqimore, gatimeve, pijeve te te gjitha llojeve, pa u kufizuar ne pije
alkoolike, etj. Prodhimi i produkteve ushqimore dhe pijeve pa kufizim; tregetimi,
manaxhimi dhe administrimi i kesaj industrie; Organizimi, manaxhimi dhe
administrtimi i industrive zbavitese te te gjitha llojeve dhe per te gjitha moshat dhe
shtresat, pa kufizime; Organizimi i te gjitha akviteteve kreative dhe zbavitese per te
gjitha moshat dhe shtresat; organizimi, manaxhimi dhe administrimi i aktiviteteve
artistike dhe kulturore; Prodhimin, shitjen me shumice apo pakice te bukes, te te
gjitha llojeve, te majase se bukes, dhe produkteve te tjera te ngjashme nga perpunimi
i miellit; Te gjitha dhe cdo aktivitet tjeter tregtar, ne perputhje me ligjet e Repubhkes
se Shqiperise.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Gézim Besholli") Nga data
"17/09/2015" Ne daten "'17/09/2018"
eshte larguar administratori: ("Hysen Caka'')
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:

eshte larguar anetari: ("Agron Ceka")
eshte larguar anetari: ("NAZMIE POGA")
eshte larguar anetari: ("Auron Méneri")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

eshte shtuar eksperti kontabel: (""Enkeleda Stefani'’’) Nga data
"16/09/2015"

eshte larguar eksperti kontabel: (""Margarita Kalemasi'')

eshte larguar eksperti kontabel: (""Violeta Aloci"')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:

eshte shtuar anetari: ("Laureta Myrtaj') Nga data ""16/09/2015"
Ne daten "16/09/2018"

eshte shtuar anetari: (""Gézim Besholli'") Nga data ""16/09/2015"
Ne daten "16/09/2018"

eshte shtuar anetari: ("Brunilda Keco'") Nga data "'16/09/2015"

Ne daten ''16/09/2018"

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit pe: QKR

Mandati bankar ose vertetimi i noterit’perpagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Vendim i asamblese se pergjithshme

25/01/2016

Numri i ceshtjes: CN-518121-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Ekstraktit te Regjistrit te Aksioneve date
21.01.2016, ku pasqyrohet shperndarja e aksioneve ne daten 21.01.2016.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Jashar Feta") Numri i aksioneve "43,00
Perqindja ne kapital ",02"

eshte shtuar ortaku: ("Manjola Gozhdari'") Numri i aksioneve "42,00
Perqindja ne kapital ",01"

eshte shtuar ortaku: ("Refije Feta") Numri i aksioneve "42,00
Perqindja ne kapital ",01"

eshte larguar ortaku: ("Aferdita Ago")

eshte larguar ortaku: ("KOSTANDIN MURATI")

eshte larguar ortaku: ("DRITAN SHKURTI")

eshte larguar ortaku: ("FERDINANT META")

eshte larguar ortaku: ("BUKURIE SHIMA")

eshte larguar ortaku: ("GJERGJI SAHO")

eshte larguar ortaku: ("ELSA BAJZA")

35



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA0C4F77-DF8A-4FDD-AA4A-0A4C08B7BFBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3668690-63F2-418C-B66A-503F95850A92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00B078E2-8595-445C-9A5A-A62DD812968F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00B078E2-8595-445C-9A5A-A62DD812968F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCCD1600-29CE-486C-B38F-B468321627AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6A95E67-6796-4FEA-94BD-C0E3688BB525

eshte larguar ortaku: ("MERSIN KOLDASHI")
eshte larguar ortaku: ("LULJETA XHIXHA")

eshte larguar ortaku: ("BESNIK RAKIPI")

eshte larguar ortaku: ("DALLENDYSHE PINARI")
eshte larguar ortaku: ("ISMETE SALIAJ")

eshte larguar ortaku: ("ALEKSANDER GRABOCKA")
eshte larguar ortaku: ("ALBERT PECI")

eshte larguar ortaku: ("IDAJET DELLI")

eshte larguar ortaku: ("LUAN SHAQIRI")

eshte larguar ortaku: ("NADIJE TORRELLI")
eshte larguar ortaku: ("RITA ZENUNI")

eshte larguar ortaku: ("REMZI HYSA")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Lirim Fezollari")
ishte ("86,83") u be ("87,86")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Lirim Fezollari") , Numri 1 aksioneve
ishte ("245.818,00") u be (''248.740,00'")

, Pérqgindja e Kapitalit

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Akti i emerimit te organeve te shogerise, neése nuk perfshihet ne aktet e tjera

Dokumenti 1 autorizimit

12/02/2016

Numri i ceshtjes: CN-549809-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Ekstraktit te Regjistrit te Aksioneve date
09.02.2016, ku pasqyrohet shperndarja e aksioneve ne daten 09.02.2016.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku: ("MIRELA MUSHA")

eshte larguar ortaku: ("YLBER GJOKA")

eshte larguar ortaku: ("AGIM HARDHIJA")

eshte larguar ortaku: ("RAJMONDA BEJTO")

eshte larguar ortaku: ("TEREZINA HARDHIJA")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Lirim Fezollari")
ishte ("87,86") u be ("88,14")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Lirim Fezollari") , Numri 1 aksioneve
ishte ("248.740,00") u be ("'249.514,00")

, Pérqgindja e Kapitalit

Lista ¢ Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)
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18/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-602905-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Ekstraktit te Regjistrit te Aksioneve
date:15.03.2016.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku: ("Engjell Li¢aj")
eshte larguar ortaku: ("Marjana Vugaj")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Lirim Fezollari") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("88,14") u be ("'88,28")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Lirim Fezollari") , Numri i aksioneve
ishte ("249.514,00") u be ("'249.934,00")
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

04/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-788275-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim ' Vendimit te Keshillit te Administrimit dt.
10.06.2016 pér emérimin e Expertit Kontabel te Auditimit te Pasqyrave Financiare vitit
2015.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel: (""Kreston Albania') Nega data
"10/06/2016"
Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-834773-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Lista e Dokumenteve:
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-854904-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.
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Lista e Dokumenteve:

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Raport Auditimi

Pasqyra e ardhurave dhe té€ shpenzimeve

Anekset ¢ pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Bilanci Kontabél

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

10/08/2016

Numri i ceshtjes: CN-874927-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare pér vitin 2009.

27/10/2016

Numri i ceshtjes: CN-008961-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanei viti 2008

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

17/11/2016

Numri i ceshtjes: CN-036774-11-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.11.2016, ku eshte vendosur:
Autorizimi 1 administratorit te shogerise Z.Gézim Besholli per nenshkrimin e kontratave te
shitjes per pasurite e paluajtshme ne pronesi te shogerise 'Buka" sh.a.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

22/12/2016

Numri i ceshtjes: CN-081317-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i ektraktit te aksioneve per shogerine BUKA sha
date 13.12.2016.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku: ("SUZANA SINANAJ")
eshte larguar ortaku: ("ERMINDA ELEZAJ")
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eshte larguar ortaku: ("OERIME SALA")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Lirim Fezollari") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("88,28") u be ("'88,46")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Lirim Fezollari") , Numri i aksioneve
ishte ("249.934,00") u be ("'250.443,00'")

Lista e Dokumenteve:
Akti 1 emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne/aktet/e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

28/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-406205-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Raport Auditimi

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Bilanci Kontabél

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

06/11/2017

Numri i ceshtjes: CN-524306-10-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit per leshimin e deshmise se trashegimit
ligjore Nr. 1078 Rep dhe 582/2 Kol date 10.06.2016 ku eshte vendosur: Leshimi 1
deshmise se trashegimise ligjore per trashegimlenesin Selim Tamos Bamova duke
percaktuar si trashegimtare ligjore te radhes se pare: Bukurie Bamova e cila trashegon 1/3
pjese, Arjola Bamova e cila trashegon 1/3 pjese, Robert Bamova i cili trashegon 1/3
pjese.Te tre keto trashegimtare trashegojne ne pjese te sipercituar gjithe pasurine e
luajtshme dhe te paluajshme te trashegimlenesit kudo qe ndoshet si dhe te drejtat dhe
detyrimet ge rrjedhin nga kjo trashegimi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Bukurie Bamova'"') Numri i aksioneve "63,66
Perqindja ne kapital ",02"

eshte shtuar ortaku: ("Robert Bamova") Numri i aksioneve "63,66
Perqindja ne kapital ",02"

eshte shtuar ortaku: ("Arjola Bamova') Numri i aksioneve "63,66
Perqindja ne kapital ",02"

eshte larguar ortaku: ("SELIM BUMOVA")
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Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

30/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-573480-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 23.11.2017 per mbyllje te nje
adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; 5
MAJI; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-648257-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Urdherit Nr. 15/6-0004-18 Prot., date 26.01.2018
leshuar nga Shogeria. Permbaruese DE NOVO sh.p.k, ku eshte vendosur: "Vendosja e
sekuestros konservative ne aksionet/kuotat e paketes shteterore te zoteruara nga Ministria e
Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes te BUKA sh.a me NUIS (NIPT)- J62013013A si
dhe mbi te drejtat ge rrjedhin nga zoterimi 1 ketyre aksionet/kuotat duke ndaluar
tjetersimin dhe/ose disponimin e tyre si dhe moskryerjen e asnje veprimi tjeter i cili mund
te ndryshoje te dhenat e regjistrit tregtar.Dokumentacioni do te gendroje I bllokuar deri ne
nje urdher te dyte.
Lista'e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

25/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-792460-05-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Ekstraktit t€¢ QRA-s€, daté 15.05.2018 pér
transferimin e aksioneve q€ zotérojné né€ shoqéri Z. Piro Velo dhe z. Agim Qinami né
favor té Z.Lirim Fezollari.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte larguar ortaku: ("Agim Qinami”)
eshte larguar ortaku: ("PIRO VELO")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Lirim Fezollari") , Pérgindja e Kapitalit
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ishte ("88,46") u be ("'88,56")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Lirim Fezollari") , Numri i aksioneve
ishte ("250.443,00") u be ("'250.723,00")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-878745-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2017
Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-878746-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017.
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-922878-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr. 5300 (3572), date 22.10.2015 te
Gjykates Administrative te Shkalles se Pare Tirane, ku eshte vendosur, shfuqizimi i urdhrit
Nr. 382 date 24.07.2014 te Ministrit te Zhvillimit Ekonomik, Tregtise, Turizmit dhe
Sipermarrjes, per shitjen ne ankand te paketes shteterore te aksioneve te shogerise
"BUKA" Sh.a dhe shfuqizimin e procedures se ankandit te dates 18.06.2015 ne zbatim te
ketij urdhri.
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

12/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-967157-10-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve, date
08.10.2018 ku eshte vendosur : Riemerimin e anetareve te Keshillit te Administrimit
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Brunilda Keco, Laureta Myrtaj dhe Gézim Besholli. Emerimin ne pozicionin e eksperteve
kontabel shogerine “Net-SFS Kreston” sh.p.k dhe Enkeleda Stefani. Depozitimi 1 vendimit
te Keshillit te Administrimit, date 08.10.2018 ku eshte vendosur : Riemerimin e
administratorit te shogerise Gézim Besholli.

E-Mail ishte ("") u be (""humanresources@thg-shpk.com")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Gézim Besholli") s
Nga Data ishte (""17/09/2015") u be ('08/10/2018")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Gézim Besholli") s
Kohézgjatia ishte (""17/09/2018") u be (""08/10/2021")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Enkeleda Stefani')

, Nga Data ishte ("'16/09/2015") u be ("08/10/2018")
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Kreston Albania')

, Nga Data ishte ("'10/06/2016") u be ("08/10/2018")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Brunilda Keco") , Nga
Data ishte (""16/09/2015") u be (""08/10/2018")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Brunilda Keco") s
Kohézgjatia ishte ("'16/09/2018") u be (""08/10/2021")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Gézim Besholli") , Nga
Data ishte (""16/09/2015") u be (""08/10/2018")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Gézim Besholli") s
Kohézgjatja ishte ("'16/09/2018") u be (""08/10/2021")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Laureta Myrtaj'") , Nga
Data ishte (""16/09/2015") u be (""08/10/2018")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Laureta Myrtaj'") ,
Kohézgjatja ishte (""16/09/2018") u be (""08/10/2021")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

12/04/2019

Numri i ceshtjes: CN-163973-04-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ asamblesé s€ pérgjithshme, daté
10.04.2019, ku éshté vendosur: Caktimi i ekspertéve kontabél Net-SFS Kreston dhe
Enkeleda Stefani pér miratimin e pasqyrave financiare 2018.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: ("Enkeleda Stefani'’)
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, Noa Data ishte ("08/10/2018") u be ("'10/04/2019")
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Kreston Albania'')
, Nea Data ishte ("08/10/2018") u be ("'10/04/2019")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-262652-07-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit Nr.3761-dt. 08.11.2001 te Gjykate se
Shkalles se Pare Tirane ku vendosi : Léshimin e Deshmise se Trashegimise per
trashegimlenesin ZAHIT LAHI duke percaktuar si trashegimtare te vetme ligjore zj. Drita
Labhi e cila do te trashegoje te gjithe pasurine ligjotre te trashegimlenesit dhe po ne kete
mase ajo do te pergjigjet per te gjitha detyrimet ge rrjedhin nga kjo trashegimi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: (""Drita Lahi") Numri i aksioneve "1.019,00
Perqindja ne kapital ",36"

eshte larguar ortaku: ("ZAHIT LAHI")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Regjistrime te.tjera sipasmenit 45 te ligjit per QKR

Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2019

Numri‘i ceshtjes: CN-290261-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:

Vendimi i Asamblese -Buka Sha 2018.PDF

Bilanci Buka Sha.pdf

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres
Buka.xlsx

Pasqyra e pozicionit financiar BUKA .xIsx

15/10/2019

Numri i ceshtjes: CN-368975-10-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 10.10.2019 ku eshte
vendosur:Largimi si anetar i Keshillit te Administrimit te Znj.Laureta Myrtaj. Emerimin si
anetar te Keshillit te Administrimit te Znj.Blerina LLeshaj.Afati ne detyre i anetares
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Znj.Blerina LLeshaj do te jete deri me date 08.10.2021.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:

eshte shtuar anetari: (""Blerina Lleshaj'’) Nga data ""10/10/2019"
Ne daten "08/10/2021"
eshte larguar anetari: (""Laureta Myrtaj'’)

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

06/07/2020

Numri i ceshtjes: CN-526824-06-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t€ asamblesé¢ s€ pérgjithshme, daté
25.05.2020, né té cilin éshté vendosur: Emérimi si ekspert kontabél, pér auditimin e
pasqyrave financiare t€ vitit 2019, shoqériné "Net-SFS Kreston" SHPK dhe Znj. Enkeleda
Stefani.

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

03/08/2020

Numri i ceshtjes: CN-567635-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:

Shenimet Shpjeguese Buka Sha 2019.pdf

Vendimi i Asamblese.pdf

Raporti i Audituesit Buka Sha 2019.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar BUKA SHA 2019.xIsx

Pasqgyra Financiare 2019 Buka sha.pdf

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte BUKA SHA 2019.xIsx
Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas natyres BUKA
SHA 2019.xIsx

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet ¢ veta BUKA SHA 2019.xlsx

Lista e Aksionereve te Buka sha.pdf

Raporti i Ecurise.pdf

19/05/2021

Numri i ceshtjes: CN-702560-05-21
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ asamblesé s¢ aksionaréve daté
19.04.2021 ku éshté vendosur: Caktimi i shoqérisé Net-SFS Kreston me NIPT
L420070121 dhe znj. Enekeleda Stefani per Auditimin e pasqyrave financiare te vitit
2020.

Lista ¢ Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

28/07/2021

Numri i ceshtjes: CN-753858-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM.PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e kapitalit 2020 BUKA .xIsx

Vendim Asambleje BUKA SHPK 2020.pdf

Pasqyra pozicionit 2020 BUKA .xlIsx

Shenimet Shpjeguese BUKA SHA 2020 per Audituesin.pdf
PAsqyra e performances 2020 BUKA .xIsx

Raporti i Ecurise se veprimtareise per2020 BUKA SHA.pdf
Cash Flow 2020 BUKA .xIsx

13/12/2021

Numri i ceshtjes: CN-829129-12-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, dat€ 03.12.2021 pér riemérimin e
administratorit Gézim Besholli dhe riemérimin e Antaréve té Késhillit t&€ Administrimit
Znj.Brunilda Keco dhe Znj. Blerina Lleshaj pér nj€ periudhé 3 vjegare. Depozitimi i
kontratés s€ shitjes nr.3203 rep., nr.1515 kol. dat€ 24.09.2021 me ané té s€ cilave
vértetohet transferimi i 0.135 % t& aksioneve t€ shoqéris€ nga ortaku Fatos Elezi né favor
t€ Lirim Fezollari.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte larguar ortaku: ("Fatos Elezi")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Lirim Fezollari") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("88,56") u be ("88,70")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Lirim Fezollari") , Numri 1 aksioneve
ishte ("250.723,00") u be ("'251.105,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Gézim Besholli") s
Kohézgjatja ishte (""08/10/2021") u be (""03/12/2024")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
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Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Brunilda Keco'') s
Kohézgjatja ishte (""08/10/2021") u be ("'03/12/2024"")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Blerina Lleshaj'") s
Kohézgjatja ishte (""08/10/2021") u be (""03/12/2024"")

Lista ¢ Dokumenteve:

Transferim i kuotave te kapitalit

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

22/02/2022

Numri i ceshtjes: CN-866388-02-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Déshmis€ sé Trashégimisé Ligjore, Nr.098 Rep.,
Nr.584/3 Kol., daté 27.05.2017, né t€ cilin éshté vendosur: - Léshimi i Déshmisé sé
Trashégimis€ Ligjore pér trashégimlenésen Fitnete Koka, duke pércaktuar si trashégimtare
Ligjore, Gentian Koka (i biri).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Gentian Koka") Numri i aksioneve "255,00
Perqindja ne kapital ",09"

eshte larguar ortaku: ("Fitnete Koka")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Cdo regjistrim tjeter.i te dhenave te regjistruara

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

24/02/2022

Numri i ceshtjes: CN-867912-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 akteve per transferim kapitali. Depozitimi 1
ekstraktit t&€ QRA.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte larguar ortaku: ("Gentian Koka")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Lirim Fezollari") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("88,70") u be ("88,79")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Lirim Fezollari") , Numri i aksioneve
ishte ("251.105,00") u be ("'251.360,00'")

Lista e Dokumenteve:
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Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti 1 autorizimit

Transferim i kuotave te kapitalit

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

28/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-883276-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi kontratés sé shitjes nr.404 rep., nr. 173/3 kol.,date
24.03.2022 me ané té€ sé cilés vértetohet transferimi 1 0.36 % te aksioneve t€ shoqérisé nga
ortake Drita Lahi n€ favor t€ Lirim Fezollari. Depozitimi kontratés sé€ shitjes nr.403 rep.,
nr. 172/3 kol., date 24.03.2022 me ané té s¢€ cilés vértetohet transferimi i 0.28 % te
aksioneve té shogéris€ nga ortaku AGIM LAHI né favor t€ Lirim Fezollari.
Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku: ("Drita Lahi")
eshte larguar ortaku: ("AGIM LAHI")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Lirim Fezollari") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("88,79") u be ("'894.300,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Lirim Fezollari") , Numri 1 aksioneve
ishte ("251.360,00") u be ("'253.181,00")
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Transferim. kuotave.te kapitalit

19/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-926928-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit daté 25.05.2022 pér riemérim anétari t&
Késhillit t€¢ Administrimit dhe caktim t€ audituesve ligjoré pér auditimin e pasqyrave
financiare té vitit 2021.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Gézim Besholli") , Nga
Data ishte ("08/10/2018") u be ("'25/05/2022")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Gézim Besholli") s
Kohézgjatja ishte ("08/10/2021") u be (""25/05/2025")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-963011-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2021.
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42C90091-26C0-49DE-A61E-537841AADBA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42C90091-26C0-49DE-A61E-537841AADBA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18530E2D-B29D-4EA6-9128-650E9AA05DF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C8CAB0F-A706-4998-B178-73490F9C4248
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10FED722-5E13-40C4-A9A3-B84DD0F8ACD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E5A3B0D-52F8-4835-AFCA-0B1B2B758410
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB39F67F-824B-40F0-BB98-22D734D41621
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB39F67F-824B-40F0-BB98-22D734D41621
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5843DC84-E106-4C71-BD56-8F5EB6435BC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1801E123-C4B7-42FF-82B1-76A8FF98D160

Lista e Dokumenteve:

Ekstrakt i rregjistrit te Aksioneve per BUKA SHA.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar BUKA SHA 2021 IFRS.xlsx

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas natyres BUKA
SHA 2021 IFRS.xlsx

Ekstrakt i rregjistrit te Aksioneve per BUKA SHA.pdf

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta.BUKA SHA 2021 IFRS.xIsx
Raporti 1 Ecurise BUKA SHA 2021.pdf

Shenime Shpjeguese Buka Sha 31.12.2021r.pdf

Vendim Asambleje Buke Sha 31.12.2021.pdf

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte BUKA SHA 2021 IFRS.xlsx
Raporti i Ecurise BUKA SHA 2021.pdf

11/01/2023

Numri i ceshtjes: CN-056090-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 26.12.2022 per emerimin e
audituesit ligjor Shogerise NET-SFS Kreston..

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2023

Numri i ceshtjes: CN-166453-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 akteve per transferimin e 0,045% te aksioneve.

Telefon ishte (") ube ("0686460402")

E-Mail ishte ("humanresources@thg-shpk.com”) u be
(""bruna_selmani@thg-shpk.com')

Koment ishte ("Kapitali themeltar i shogerise eshte i ndare ne 283 104 aksione, nga

keto 53 aksione jane te mbetura (te lira).Per efekt te sistemit numri i aksioneve te kapitalit
themeltar ne Seksionin A eshte hedhur 283 051 aksione (283 104 - 53=283 051
aksione)."”) ube (""Kapitali themeltar i shoqgerise eshte i ndare ne 283 104
aksione, nga keto 53 aksione jane te mbetura (te lira).Per efekt te sistemit numri i
aksioneve te kapitalit themeltar ne Seksionin A eshte hedhur 283 051 aksione (283
104 -'53= 283 051 aksione).")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte larguar ortaku: ("Refik Kacnija")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Lirim Fezollari") , Vlera e Kontributit
ishte (") u be ("'213.845.250,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Lirim Fezollari") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("894.300,00") u be ("'89,48")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Lirim Fezollari") , Numri 1 aksioneve
ishte ("253.181,00") u be ("'253.308,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Lirim Fezollari") , Koment ishte

("") u be (""Kontrate Shitje Pasurie Rep.2542 Kol 1004")
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDE180AA-98A0-441E-AD15-9438CDD66529
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B01B2C4-E9B8-479E-9A16-DBBFDFD0AB51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F50F979-0D56-4D33-B5B6-B39E01BFACF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F50F979-0D56-4D33-B5B6-B39E01BFACF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BDACE0D-D9CF-47EA-B8BA-60974B433C4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1411D44-DD3D-4B6A-A7DE-FF38550AD4BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34D42DEC-EDC5-49BF-8B77-E7767CD7ECB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7077544-FA55-4D4F-AB0B-351039DB25A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FBE55FF-665C-4987-8E00-190E5B790478
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B261BF77-4FC9-4C89-8FB9-B08B0C3E1FBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAE5909A-7EB0-4107-82D1-33C52D21BB1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DB3B296-5A75-4A7F-9E7F-72AB18019F93

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shogerore:
eshte Shtuar:"Punedhenes me punemarres"

Lista e Dokumenteve:

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Akti i transferimit t€ kuotave té aksioneve

Mandati bankar pér pagesén ¢ kontributit né para (nesé€ Eshté paguar)
Dokumenti i autorizimit

29/07/2023

Numri i ceshtjes: CN-170097-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:

ShenimetShpjegueseBukasha.pdf
ShenimetShpjegueseBukasha.pdf
Pasgyraefluksevetmjetevemonetarelndirekte BUKASHAIFRS .xIsx
PagsqyraeKapitaleve.xIsx

ShenimetShpjegueseBukasha.pdf
ShenimetShpjegueseBukashapdf
PasqgyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresBUKASHAIFRS .xI
SX

PasqgyraepozicionitfinanciarBUKASHAIFRS .xIsx
VendimAsamblejeperFitimePeriudhes.pdf
ShenimetShpjegueseBukasha.pdf

30/01/2024

Numri i ceshtjes: CN-242332-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 09.01.2024 per riemeriin e ekspertit
kontabel te shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Kreston Albania'’)
,Nga Data ishte (""'10/04/2019") u be ("'09/01/2024")
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Kreston Albania'’)

, Kohézgjatja ishte " u be (""09/01/2025")

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Kreston Albania'’)

, CA Number ishte ('"0") u be (""210")

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Kreston Albania'’)

, CA Date ishte

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E33BE78B-C90E-4296-9D97-21F93D9B7856
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58F39CD7-9567-4ACB-955D-3831038AF7B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F8F5968-E13E-41A7-9458-AA1BBF6D8BD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B9A15A0-8139-4B23-B038-EB1B6472E6D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDD13720-465E-45A3-A20A-96E4C188D9E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66D67C9A-7124-427D-9976-3E784163C69F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2EA467C-5CA2-42FC-9377-26E1FB6FE388
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5608B02-4200-44DD-A166-792C1F5D538B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5BF078C-DEE6-4D6B-8FCC-419AAD748BE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AFB3F6D-9A4F-4579-BBE6-36383B21E8B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23D08B6F-76B7-45E5-A6FE-97A603F80FA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23D08B6F-76B7-45E5-A6FE-97A603F80FA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CC941C4-14E5-445C-99A4-6683AF7D7A81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAD75AA8-D468-41FA-85BA-413DC4E0DD1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1901F6E3-4323-418B-B047-B22333A4A826
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33ADCD81-FC7C-489A-A794-ABCF62E6471C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A4061F7-696A-41A9-83D6-E90482B1F078
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